Starterliste
Oberbayerische Meisterschaft 2018
Turnhalle des Josef-Effner-Gymnasiums, Erich-Ollenhauer-Str. 12, 85221 Dachau

Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr

Flache 1

4er Kunstfahren Schiilerinnen U15 (35)

101 Solidaritat Albaching Solidaritat Albaching 19,20
Janine-Fabienne Edhofer, Mira Vital, Marie Mayer, Josefine Traunsteiner

102 Solidaritat Albaching Solidaritat Albaching 35,30
Magdalena Huber, Christina Kainz, Hannah Schubert, Linette Helm

103 RSV Steinhoring RSV Steinhdring 63,40
Achillina Rossmannn, Isabella Lettl, Johanna Herbst, Leonie Paul

104 RSV Steinhoring RSV Steinhdring 115,70

Jana Pollinger, Jasmin Weyand, Antonia Kiihn, Johanna Wach

4er Einradfahren Schiiler U15 (offen) (30)
105 RSV Steinhoring RSV Steinhoring 86,70

Simon Weichenhain, Antonia Wach, Lorena Telser, Anna Haunolder

4er Einradfahren Schiilerinnen U15 (55)

106 RSV Steinhoring RSV Steinhoring 38,70
Achillina Rossmannn, Isabella Lettl, Johanna Herbst, Leonie Paul

107 RSV Schleissheim RSV Schleissheim 52,40
Rebecca Hensel, Luna Altner, Iris Schlégl, Maria Walter

108 RV Burgheim RV Burgheim 76,30
Lenya Kimmerling, Sarah Exner, Magdalena Golling, Yvonne Meyr

109 RV Burgheim RV Burgheim 81,20
Magdalena Artner, Rebecca Barth, Theresa Mayr, Anita Nikolla

110 RSV Steinhoring RSV Steinhoring 86,70

Jana Pollinger, Jasmin Weyand, Antonia Kihn, Johanna Wach

6er Kunstfahren Schiiler U15 (offen) (20)

111 Solidaritat Albaching Solidaritat Albaching 31,50
Magdalena Huber, Christina Kainz, Luisa Kainz, Hannah Schubert, Linette Helm, Mira Vital

112 RSV Steinhoring RSV Steinhdring 45,90
Cami Kaupa, Isabella Lettl, Johanna Herbst, Leonie Paul, Florian Kiihn, Louisa Mahla

113 RSV Steinhoring RSV Steinhoring 114,20

Simon Weichenhain, Jana Pollinger, Jasmin Weyand, Antonia Kiihn, Johanna Wach, Anna Haunolder

4er Kunstfahren Schiiler U15 (offen) (25)

114 RSV Steinhoring RSV Steinhoring 25,00
Moritz Lemke, Florian Kiihn, Jonas Obermaier, Leonhard Seehuber
115 RSV Steinhoring RSV Steinhdring 104,50

Simon Weichenhain, Antonia Wach, Lorena Telser, Anna Haunolder

6er Einradfahren Schiiler U15 (offen) (35)

116 RSV Steinhoring RSV Steinhdring 95,70
Simon Weichenhain, Jana Pollinger, Jasmin Weyand, Antonia Kiihn, Johanna Wach, Anna Haunolder
117 RV Burgheim RV Burgheim 100,50

Johanna Stangl, Johanna Herrle, Anouk Drexler, Diana Diepold, Theresa Artner, Julia Lichtenstern
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1er Kunstfahren Schiilerinnen D (40)
118 Anna Kempf

119 Johanna Seehuber
120 Klara Mechenbier
121  Pauline Wichert
122 Mary Tan

123 Klara Vital

124  Lilly Brenner

125 Laura Schillmaier
126 Katharina Huber
127 Cami Kaupa

128 Sophia Leonhard

2er Kunstfahren Schiiler U15 (offen) (25)
129 Cami Kaupa / Florian Kiihn

130 Jonas Obermaier / Louisa Mahla

131 Mina Heinritzi / Marinus Kraus

1er Kunstfahren Schiiler U13 (40)
132 Jonas Obermaier

133 Samuel Keresztesi

134 Markus Wechner

1er Kunstfahren Schiilerinnen U11 (40)
135 Ira Gockel

136 Holle Irmscher
137 Julie Skidmore
138 Mira Vital

139 Johanna Leonhard
140 Joy Kallenberg
141 Judith Hensel

142 Emma Rothe

143 Louisa Mahla

144 |sabella Lettl

145 Salma Ezzat

146 Heidi Niedermeier
147  Julia Kempf

148 Lisa Berger

149 Caroline Frihe
150 Nadine Seidl

151 Viola Seitz

152 Magdalena Huber
153 Nika Mader

154 Lisa Lechner

155 Amelie Schmieder
156 Marlene Kieser

DJK Rohrbach

RSV Steinhdring
RKV Dachau

RSV Steinhdéring
RSV Steinhdring
Solidaritat Albaching
RSV Schleissheim
SV 1946 TifRling
Solidaritat Albaching
RSV Steinhoring
Solidaritat Ismaning

RSV Steinhoring
RSV Steinhoring
RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V

RSV Steinhoring
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RSV Schleissheim

RSV Steinhoring

RSV Schleissheim

RSV Schleissheim
Solidaritat Albaching
Solidaritat Ismaning

RSV Solidaritat Pullach e.V.
RSV Schleissheim

RSV Solidaritat Pullach e.V.
RSV Steinhdring

RSV Steinhdring

RSV Schleissheim

DJK Rohrbach

DJK Rohrbach

Solidaritat Ismaning
Solidaritat Ismaning

RKV Dachau

Solidaritat Ismaning
Solidaritat Albaching

RSV Solidaritat Pullach e.V.
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RKB Soli Hausham

16,00
17,00
17,00
17,00
17,20
17,80
20,40
21,80
22,90
27,50
32,00

20,60
20,60
53,90

27,10
36,70
64,30

17,00
17,80
19,90
22,90
23,10
25,90
26,10
26,50
27,50
27,70
28,20
29,10
30,00
30,60
31,00
31,60
31,90
32,10
35,60
38,10
39,30
57,40
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1er Kunstfahren Schiiler D (30)
201 Raphael Kruger

202 Niklas Rimmelspacher
203 Moritz Lemke

204 Henrik Heilemann

205 Benjamin Lechner

1er Kunstfahren Schiilerinnen U13 (50)
206 Mathilda Wegener

207 Lilly Mayr

208 Katrin Schillmaier

209 Felicia Ponhl

210 Johanna Herbst

211 Achillina Rossmannn
212 Lina Mohr

213 Selina Saygin

214 Tabea Kreitmeier

215 Lilly Pollath

216 Leonie Paul

217  Maritu Mader

218 Melanie Denise Kiihnel
219 Antonia Wach

220 llva Stoib

221 Lilliane Krager

222 Emily Brenner

223 Mina Heinritzi

1er Kunstfahren Schiilerinnen U15 (55)
224  Sofie Pdollath

225 Lilly Rauscher
226 Lena Hanny

227 Jasmin Weyand
228 Anna Haunolder
229 Antonia Kihn

230 Lorena Telser

231 Marlene Weil}
232 Julia Eichhorn
233 Franziska Hafner
234 Serafina Golik
235 Katharina Hemme
236 Klara Gebhardt
237 Johanna Wach
238 Lea Steger

1er Kunstfahren Schiiler U15 (50)
239 Moritz Kieser
240 Marinus Kraus

Flache 2

RKV Dachau

Solidaritat Ismaning

RSV Steinhdring

RSV Schleissheim

RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V

RSV Schleissheim

Solidaritat Ismaning

SV 1946 TuRling

Solidaritat Ismaning

RSV Steinhoring

RSV Steinhoring

SV 1946 TuRling

RKV Dachau

DJK Rohrbach

RKV Dachau

RSV Steinhoring

RSV Solidaritat Pullach e.V.
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RSV Steinhdring

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RKV Dachau

RSV Schleissheim

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V

RKV Dachau

RKB Soli Hausham

RSV Solidaritat Pullach e.V.
RSV Steinhdring

RSV Steinhdring

RSV Steinhdring

RSV Steinhdring

RKV Dachau

RSV Solidaritat Pullach e.V.
RKB Soli Hausham

RSV Schleissheim

RKV Dachau

RKB Soli Hausham

RSV Steinhoring

RSV Schleissheim

RKB Soli Hausham
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V

10,70
24,70
26,50
27,20
28,10

12,50
24,20
26,20
26,90
27,90
28,10
28,40
31,60
31,80
37,50
38,30
41,20
44,20
49,20
50,00
50,60
63,60
70,50

37,50
39,10
40,00
41,40
46,00
48,40
49,80
53,10
53,50
53,80
54,80
58,90
62,60
63,00
65,40

66,00
75,20
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1er Kunstfahren Schiiler U11 (30)

241
242
243
244
245
246

2er Kunstfahren Schiilerinnen U15 (35)

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

Mittagspause wird am Wettkampftag festgelegt

Emil Nagele

Leonhard Seehuber
Ryan Zwiorek

Simon Rimmelspacher
Lenny Mohr

Florian Kihn

Lilly Brenner / Salma Ezzat

Achillina Rossmannn / Leonie Paul

Isabella Lettl / Johanna Herbst

Melanie Denise Kiihnel / llva Stoib

Julia Eichhorn / Lena Hanny

Jasmin Weyand / Anna Haunolder
Katharina Hemme / Marlene Weil}

Serafina Golik / Lea Steger
Antonia Wach / Lorena Telser
Antonia Kiihn / Johanna Wach

Stand 31.03.2018

RSV Schleissheim

RSV Steinhdring

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
Solidaritat Ismaning

SV 1946 TuRling

RSV Steinhdring

RSV Schleissheim

RSV Steinhdéring

RSV Steinhoring

RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V
RSV Solidaritat Pullach e.V.
RSV Steinhoring

RKV Dachau

RSV Schleissheim

RSV Steinhoring

RSV Steinhoring

9,70
17,20
28,10
33,50
35,00
41,00

9,60
20,60
20,60
29,10
35,00
35,30
48,90
58,20
64,10
64,10
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